



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20062020-220056
CG-DL-E-20062020-220056

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1741]
No. 1741]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 18, 2020/ज्येष्ठ 28, 1942
NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 18, 2020/JYAISHTHA 28, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 जून, 2020

का.आ. 1957(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के वेल्लोर जिले में NH234 के कि.मी. 23.1 से कि.मी.29.25 (ओ/ओ द डिस्ट्रिक्ट रेवेन्यु अफसर, वेल्लोर) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "१४.०९.२०१९" को "द नई इंडियन एक्सप्रेस" और "मक्कल कुरल" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के वेल्लोर जिले में NH234 के कि.मी. 23.1 से कि.मी.29.25 (ओ/ओ द डिस्ट्रिक्ट रेवेनुए अफसर, वेल्लोर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: वेल्लोर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गुडियथम				
	गांव का नाम: नेल्लोरेपेट्टे				
1	101/1	निजी	बेट लैंड	0.006	१.पट्टम्माल व/ओ नीलकंदन, २.कस्तूरी अम्मी व/ओ षणमुगम (१०१/१बी)
2	101/2	निजी	बेट लैंड	0.007	१.पट्टम्माल व/ओ नीलकंदन, २.कस्तूरी अम्मी व/ओ षणमुगम (१०१/२ बी)
3	101/3	निजी	बेट लैंड	0.0196	१.कस्तूरी व/ओ .षणमुगम, २.अधिलक्ष्मी व/ओ.सुसीनद्रन (१०१/३ब)
4	102	सरकारी	पोरंबोके	0.0589	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिलनाडु (१०२/२)
5	103	सरकारी	पोरंबोके	0.1711	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिलनाडु (१०३/२)
6	104/1	निजी	ड्राई लैंड	0.2926	भारती वो / ओ.गणनागिरि (१०४/१ब)
7	104/2	निजी	ड्राई लैंड	0.0023	भारती वो / ओ.गणनागिरि (१०४/२ए)

8	105/1A	निजी	वेट लैंड	0.02	सुब्रमणि स /ओ छिन्नसामी (१०५/१ ए)
9	105/1B	निजी	वेट लैंड	0.143	सुब्रमणि स /ओ छिन्नसामी (१०५/१ बी १)
10	105/2A	निजी	वेट लैंड	0.01	सुब्रमणि स /ओ छिन्नसामी (१०५/२ ए)
11	105/2B	निजी	वेट लैंड	0.0931	सुब्रमणि स /ओ छिन्नसामी (१०५/२ बी १)
12	106/1	निजी	ड्राई लैंड	0.025	सुब्रमणि स /ओ छिन्नसामी (१०६/१)
13	106/2	निजी	ड्राई लैंड	0.0181	सुब्रमणि स /ओ छिन्नसामी (१०६/२ ए)
14	106/3	निजी	ड्राई लैंड	0.01	सुब्रमणि स /ओ छिन्नसामी (१०६/३)
15	107/1	निजी	ड्राई लैंड	0.1933	श्री बालसारदुलेस्वर टेम्पल (१०७/१ बी)
16	107/2	निजी	ड्राई लैंड	0.009	श्री बालसारदुलेस्वर टेम्पल (१०७/२ बी)
17	108/4E2	निजी	ड्राई लैंड	0.0151	भारती वो / ओ.गणनागिरि (१०८/४ इ २ बी)
18	108/4E3	निजी	ड्राई लैंड	0.005	भारती वो / ओ.गणनागिरि (१०८/४ इ ३)
19	108/4F2	निजी	ड्राई लैंड	0.0234	भारती वो / ओ.गणनागिरि (१०८/४ फ २ बी)
20	108/4F3	निजी	ड्राई लैंड	0.005	भारती वो / ओ.गणनागिरि (१०८/४ फ ३)
21	67/1	सरकारी	पोरंबोके	0.018	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिलनाडु (६७/३)
22	67/2	निजी	वेट लैंड	0.2583	१.राजरथिनम स /ओ पुट्टा गौंडर, २.विक्रमण स/ओ सुब्रमणि, ३.अन्बलगन स/ओ नारायणसामी मुदलियार, ४.कार्तिकियन स/ओ नटराज मुदलियार, ५.कोट्टीस्वरन स/ओ नारायणसामी,

					६.सुरेश स/ओ केसवन, ७.कार्तिगाई ड/ओ नटराजन, ८.सरवनन स/ओ दुरैसम्य (६७/२ बी)
23	68/12	निजी	वेट लैंड	0.008	विजयन स /ओ वेलयुधम (६८/१२)
24	68/13	निजी	वेट लैंड	0.008	विमला व/ओ विजयन (६८/१३)
25	68/14	निजी	वेट लैंड	0.0186	वासुगि व /ओ सरवनन (६८/१४)
26	68/15	निजी	वेट लैंड	0.0077	थेनमोजहि व/ओ रमेश (६८/१५)
27	68/16	निजी	वेट लैंड	0.0093	विनयगम स/ओ मुनियप्पा मुदलियार (६८/१६)
28	68/2A	निजी	वेट लैंड	0.1887	शन्मुगन स/ओ मणियम वेंकटचलै मुदलियार (६८/२ ए २)
29	68/2B1A1	निजी	वेट लैंड	0.113	१.कुमारसैन स/ओ अरुमुगम, २.मणि स/ओ वेणुगोपाल, ३.मंजुला व/ओ मणि, ४.थेनमोजहि व/ओ रमेश, ५.षण्मुगम स/ओ कुप्पुसाम्य, ६.जम्मू व/ओ षण्मुगम (६८/१९)
30	68/2B2	निजी	वेट लैंड	0.0706	१.धरणी व /ओ गोपाल मुदलियार, २ दिलीप कुमार स/ओ गोपाल मुदलियार, ३.मोहनप्रिया ड/ओ गोपाल मुदलियार (६८/२ बी २ ए)
31	69	सरकारी	पोरंबोके	0.0474	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिलनाडु (६९/१)
32	70/1A1	निजी	ड्राई लैंड	0.008	शिवरंजनी व/ओ जयगणेश (७०/१ ए १)
33	70/1A2	निजी	ड्राई लैंड	0.012	अंबरसन स/ओ मुरुगेसा गौंडर (७०/१ ए २)
34	70/1A3	निजी	ड्राई लैंड	0.02	प्रकाशम् स/ओ मुरुगेसा गौंडर (७०/१ ए ३)

35	70/1B1	निजी	ड्राई लैंड	0.001	१.पेरियप्पा स/ओ मटुकारन, २.पुरुषोत्थमन स/ओ वीररसमय, ३.जयकुमार स/ओ कुप्पूस्वामी, ४.सरस्वती व/ओ श्रीरामुलु, ५.रवाना व/ओ मुरुगेसन, ६.वानुमति व/ओ मणि, ७.सक्तीवेल स/ओ मोहन (७०/१ बी १ ए)
36	71	सरकारी	पोरंबोके	0.0048	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिल नाडु (७१ / २)
37	73/1	निजी	वेट लैंड	0.0268	शन्मुगन स/ओ मणियम वेंकटचलै मुदलियार (७३/१ बी)
38	83	निजी	वेट लैंड	0.0062	१.राजरथिनम स /ओ पुट्टा गौंडर, २.विक्रमण स/ओ सुब्रमणि, ३.अन्बलगन स/ओ नारायणसामी मुदलियार, ४.कार्तिकियन स/ओ नटराज मुदलियार, ५.कोट्टीस्वरन स/ओ नारायणसामी, ६.सुरेश स/ओ केसवन, ७.कार्तिगाई ड/ओ नटराजन, ८.सरवनन स/ओ दुरैसम्य (८३/२)
39	85	निजी	वेट लैंड	0.0041	मिनाक्षी अम्मल स/ओ अधिमुलाम मुदलियार (८५/२)
40	86	निजी	वेट लैंड	0.4712	१.राजरथिनम स /ओ पुट्टा गौंडर, २.विक्रमण स/ओ सुब्रमणि, ३.अन्बलगन स/ओ नारायणसामी मुदलियार, ४.कार्तिकियन स/ओ नटराज मुदलियार, ५.कोट्टीस्वरन स/ओ नारायणसामी, ६.सुरेश स/ओ केसवन, ७.कार्तिगाई ड/ओ नटराजन, ८.सरवनन स/ओ दुरैसम्य (८६/३)
41	87/1	निजी	वेट लैंड	0.0295	पद्मिनी वो /ओ नारायणन (८७/१ ए)
42	87/3	निजी	वेट लैंड	0.0576	देवराज स/ओ श्रीनिवासन (८७/३ ए)

43	88/1A1	निजी	वेट लैंड	0.0174	गोपाल मुदलियार स/वो सारँगपानी (८८/१ ए १ बी)
44	88/1A2	निजी	वेट लैंड	0.0042	नटराज मुदलियार स/वो सारँगपानी मुदलियार (८८/१ ए २ बी)
45	88/1B	निजी	वेट लैंड	0.1894	नटराज मुदलियार स/वो सारँगपानी मुदलियार (८८/१ बी २)
46	88/2	सरकारी	पोरंबोके	0.013	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिलनाडु (८८/३)
47	90/1	निजी	ड्राई लैंड	0.0005	पद्मिनी वो /ओ नारायणन (९०/१ बी)
48	90/2	निजी	ड्राई लैंड	0.02	मैवांनां स/वो नटराजन (९०/२ बी)
49	91/1A	निजी	ड्राई लैंड	0.05	पद्मिनी वो /ओ नारायणन (९१/१ ए २)
50	91/1B	निजी	ड्राई लैंड	0.055	पद्मिनी वो /ओ नारायणन (९१/१ बी)
51	91/2	निजी	ड्राई लैंड	0.105	मैवांनां स/वो नटराजन (९१/२)
52	92	सरकारी	पोरंबोके	0.035	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिलनाडु (९२/२)
53	93/1	निजी	ड्राई लैंड	0.01	१. गोपाल मुदलियार स/वो .सारँगपानी, २ .नटराज मुदलियार स/वो सारगपानी, ३.रामचंद्रन स/वो गोविन्दप्पा मुदलियार, ४.सुब्रमणि स/वो गोविन्दप्पा मुदलियार, ५.पद्मिनी (९३/१)
54	93/2	निजी	ड्राई लैंड	0.055	१.नारायणन स/वो वेंकटेशा अचारी, २.पद्मिनी स/वो नारायणन (९३/२)
55	93/3	निजी	ड्राई लैंड	0.0141	मैवांनां स/वो नटराजन (९३/३ ए)
56	94/1	निजी	वेट लैंड	0.0928	१.नारायणन स/वो वेंकटेशा

					अचारी, २. पद्मिनी स/वो नारायणन (९४/१ ए)
	गांव का नाम: पक्कम				
57	229/3B3	निजी	बेट लैंड	0.0116	१. सगुणथला व / वो थिरुगणनाम, २. बाबू स / ओ थिरुगणनाम, ३. कुमार स /ओ थिरुगणनाम, ४. अमुधा डी / ओ थिरुगणनाम, ५. कविता डी / ओ थिरुगणनाम ६. सरवनन स / ओ तरुगणनाम, ७. मुरली स / ओ थिरुगणनाम (२२९ / ३ब ३ब)
58	229/3B4	निजी	बेट लैंड	0.1266	१. सगुणथला व / वो थिरुगणनाम, २. बाबू स / ओ थिरुगणनाम, ३. कुमार स /ओ थिरुगणनाम, ४. अमुधा डी / ओ थिरुगणनाम, ५. कविता डी / ओ थिरुगणनाम ६. सरवनन स / ओ तरुगणनाम, ७. मुरली स / ओ थिरुगणनाम (२२९ / ३ब ४ब)
59	232/2	सरकारी	पोरंबोके	0.0915	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिल नाडु (२३२ / २ब)
60	232/2	सरकारी	पोरंबोके	0.092	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिल नाडु (२३२ / २क)
61	233/1	सरकारी	पोरंबोके	0.02	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिल नाडु (२३३ / १)
62	233/2A	निजी	ड्राई लैंड	0.11	सुमति व / ओ देवराज (२३३ / २अ)
63	233/2B	निजी	ड्राई लैंड	0.1	१. सगुणथला व / वो थिरुगणनाम, २. बाबू स / ओ थिरुगणनाम, ३. कुमार स /ओ थिरुगणनाम, ४. अमुधा डी / ओ थिरुगणनाम, ५. कविता डी / ओ थिरुगणनाम ६. सरवनन स / ओ तरुगणनाम, ७. मुरली स / ओ थिरुगणनाम (२३३ / २ बी १)

64	234/1A	निजी	ड्राई लैंड	0.0255	१. रानी अम्मल व / ओ राजाराम, २. सीता डी / ओ गोविन्दराज, ३. अनंथन स / ओ गोविन्दराज, ४. लुगनाथं स / ओ गोविन्दराज, ५. कणधाम्ल डी / ओ गोविन्दराज, ६. रुक्कू डी / ओ गोविन्दराज, ७. प्रेमा डी / ओ गोविन्दराज (२३४ / १०१)
65	234/1B	निजी	ड्राई लैंड	0.022	१. वेणु स / ओ थांगवेल मुदलियार, २. चंदीरण स / ओ थांगवेल मुदलियार (२३४ / १७२)
66	234/2	निजी	ड्राई लैंड	0.0344	१. रानी अम्मल व / ओ राजाराम, २. अनंथन स / ओ राजाराम, ३. लुगनाथं स / ओ राजाराम, ४. कॅनियप्पन (२३४ / २अ)
67	234/3	निजी	ड्राई लैंड	0.1565	१. रानी अम्मल व / ओ राजाराम, २. अनंथन स / ओ राजाराम, ३. लुगनाथं स / ओ राजाराम, ४. कॅनियप्पन (२३४ / ३ अ)
68	235	निजी	ड्राई लैंड	0.0975	१. रानी अम्मल व / ओ राजाराम, २. अनंथन स / ओ राजाराम, ३. लुगनाथं स / ओ राजाराम, ४. कॅनियप्पन (२३५ / २)
69	236	निजी	ड्राई लैंड	0.128	१. रानी अम्मल व / ओ राजाराम, २. अनंथन स / ओ राजाराम, ३. लुगनाथं स / ओ राजाराम, ४. कॅनियप्पन (२३६ / २)
70	236	निजी	ड्राई लैंड	0.0102	१. रानी अम्मल व / ओ राजाराम, २. अनंथन स / ओ राजाराम, ३. लुगनाथं स / ओ राजाराम, ४. कॅनियप्पन (२३६ / ३)
71	243	सरकारी	पोरंबोके	0.0344	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिल नाडु (२४३ / २)
72	245/2	निजी	ड्राई लैंड	0.2555	१. अब्दुल रहमान मदर शमीम स / ओ उसमे भाषा, २. शरीन ताज गार्डियन

					मदर शमीम स / ओ उस्मान भाषा, ३. दिलधर भाषा गौरडिअन मदर शमीम स/ओ उस्मान भाषा (२४५ / २ब)
73	247	निजी	ड्राई लैंड	0.2684	अब्दुल रहमान मदर शमीम स / ओ उसमे भाषा (२४७ / २)
74	248/1	निजी	ड्राई लैंड	0.0748	१. दयालं स / ओ नटराज गौंडर, २. जोति स / ओ नटराज गौंडर, ३. सेल्वम स / ओ नटराज गौंडर, ४. सुगंधि डी / ओ नटराज गौंडर, ५. धनलक्ष्मी डी / ओ नटराज गौंडर, ६. मंजुला डी / ओ नटराज गौंडर, ७. कृष्णमूर्ति स/ओ परमशिवम, ८. चित्रपायन स/ओ जनगण, ९. मुरुगेसन स / ओ पेरुमल (२४८ / १ अ १ अ १)
75	248/3	निजी	ड्राई लैंड	0.0017	जुबेदा बेगम व / ओ जहीर अहमद (२४८/ ३ब)
76	249/1	सरकारी	पोरंबोके	0.2397	गवर्नमेंट ऑफ तमिल नाडु (२४९/ १ब)
77	249/2	निजी	ड्राई लैंड	0.064	गोपाल स / ओ कृष्णा मूर्ति, २. नटराजन (२४९ / २ब)
78	250	निजी	ड्राई लैंड	0.0849	१ अब्दुल कलिक साहिब स/ओ अब्दुल वहाब साहिब, २. रुकुमानी व / ओ रेनू, ३. लक्ष्मी नारायणन स / ओ रेनू, ४. अमरनाथ स / ओ जयरामन (२५० / १)
79	251/14	निजी	ड्राई लैंड	0.0172	जयचंदीरण स/ओ रगवलु (२५१ / १४)
80	251/15	निजी	ड्राई लैंड	0.0054	शकीला व/ओ रवीनचन्द्रन (२५१ / १५ब)
81	251/16	निजी	ड्राई लैंड	0.0008	वदिवेलौ स / ओ कुबेंद्रन (२५१ / १६ब)
82	251/17	निजी	ड्राई लैंड	0.0126	गुरूनधन स/ओ रामलिंगम

					(२५१ / १७ब)
83	251/18	निजी	ड्राई लैंड	0.0178	वीयजा व/ओ गुरुनधन (२५१ / १८)
84	251/1B1A1	निजी	ड्राई लैंड	0.0396	१. रहीम बीवी व / ओ अब्दुल मालिक, २. अबीदब स / ओ अब्दुल मालिक, ३. कलिल स/ओ अब्दुल मालिक, ४. साइनबीवी डी / ओ अब्दुल मालिक, ५. रुक्मणों व / ओ रेनू, ६. लक्ष्मी नारायणन स/ओ रेनू (२५० / ४०)
85	251/1C1A	निजी	ड्राई लैंड	0.0787	१ अब्दुल कलिक साहिब स/ओ अब्दुल वहाब साहिब, २. रुकुमानी व / ओ रेनू, ३. लक्ष्मी नारायणन स / ओ रेनू, ४. अमरनाथ स / ओ जयरामन (२५१ / १क१ अ २)
86	251/1C1B	निजी	ड्राई लैंड	0.0051	रशीद स / ओ की (२५१ / १क१ब२)
87	251/20	निजी	ड्राई लैंड	0.0089	रशीद स/ओ की (२५१ / २०)
88	251/21	निजी	ड्राई लैंड	0.0009	रविकुमार स / ओ सच्चिदानन्दम (२५१ / २१ब)
89	251/2A1A1A	निजी	ड्राई लैंड	0.4958	१ अब्दुल कलिक साहिब स/ओ अब्दुल वहाब साहिब, २. रुकुमानी व / ओ रेनू, ३. लक्ष्मी नारायणन स / ओ रेनू, ४. अमरनाथ स / ओ जयरामन (२५१ / ४२)
90	251/2A1B	निजी	ड्राई लैंड	0.0029	रशीद स / ओ की (२५१ / २ अ १ब)
91	251/2A2	निजी	ड्राई लैंड	0.009	अरुणकुमार स / ओ रंगनाथन (२५१ / २ अ २)
92	251/2A3	निजी	ड्राई लैंड	0.009	अन्नादुरै स / ओ वर्धराजन (२५१ / २ अ ३)
93	251/9	निजी	ड्राई लैंड	0.0004	वदिवेलु स अ / ओ कुबेंद्रन

					(२५१ / ९ब)
94	258	सरकारी	पोरंबोके	0.018	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिल नाडु (२५८ / २)
			कुल	5.949	

[फा.सं. RW-MD/TN/LA/VG/1/2018/3D1]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th June, 2020

S.O. 1957(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH234 on the stretch of land from Km 23.1 to Km 29.25 (O/o the District Revenue Officer,Vellore) in the district of VELLORE in the State of TAMIL NADU

And whereas the substance of the said notification has been published in “*The New Indian Express*” and “*Makkal Kural*” both dated 14.09.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH234 in the stretch of land from Km. 23.1 to Km. 29.25 (O/o the District Revenue Officer,Vellore) in the district of VELLORE in the State of TAMIL NADU

State: TAMIL NADU			District: VELLORE		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gudiyatham				
	Village: Nellorepettai				
1	101/1	Private	Wet Land	0.006	1.Pattammal W/o.Neelakandan 2. Kasthuri ammal W/o. Shanmugam 101/1B
2	101/2	Private	Wet Land	0.007	1.Pattammal W/o.Neelakandan 2. Kashturi ammal W/o. Shanmugam 101/2B

3	101/3	Private	Wet Land	0.0196	1. Kasthuri W/o. Shanmugam, 2. Aadhilakshmi W/o. Suseendran 101/3B
4	102	Government	Poramboke	0.0589	Government of tamilnadu 102/2
5	103	Government	Poramboke	0.1711	Government of Tamilnadu 103/2
6	104/1	Private	Dry Land	0.2926	Bharathi W/O Gnanagiri 104/1B
7	104/2	Private	Dry Land	0.0023	Bharathi W/O Gnanagiri 104/2A
8	105/1A	Private	Wet Land	0.02	Subramani S/o Chinnasami 105/1A
9	105/1B	Private	Wet Land	0.143	Subramani S/o Chinnasami 105/1B1
10	105/2A	Private	Wet Land	0.01	Subramani S/o Chinnasami 105/2A
11	105/2B	Private	Wet Land	0.0931	Subramani S/o Chinnasami 105/2B1
12	106/1	Private	Dry land	0.025	Subramani S/o Chinnasami 106/1
13	106/2	Private	Dry Land	0.0181	Subramani S/o Chinnasami 106/2A
14	106/3	Private	Dry Land	0.01	Subramani S/o Chinnasami 106/3
15	107/1	Private	Dry Land	0.1933	Sri Balasaardhuleeswar Temple 107/1B
16	107/2	Private	Dry Land	0.009	Sri Balasaardhuleeswar Temple 107/2B
17	108/4E2	Private	Dry Land	0.0151	Bharathi W/O Gnanagiri 108/4E2B
18	108/4E3	Private	Dry Land	0.005	Bharathi W/O Gnanagiri 108/4E3
19	108/4F2	Private	Dry land	0.0234	Bharathi W/O Gnanagiri 108/4F2B
20	108/4F3	Private	Dry land	0.005	Bharathi W/O Gnanagiri 108/4F3
21	67/1	Government	Poramboke	0.018	Government of Tamilnadu 67/3
22	67/2	Private	Wet Land	0.2583	1. Rajarathinam s/o putta gounder, 2. Vikraman s/o Subramani, 3. Anbalagan s/o Narayanasamy Mudaliyar, 4. Karthikeyan s/o Nataraja Mudaliyar, 5. Kotteeswaran s/o Narayanasamy, 6. Suresh s/o Kesavan, 7. Karthigai d/o Natarajan, 8. Saravanan s/o duraisamy 67/2B
23	68/12	Private	Wet Land	0.008	Vijayan s/o Velayudham 68/12

24	68/13	Private	Wet Land	0.008	Vimala w/o Vijayan 68/13
25	68/14	Private	Wet Land	0.0186	Vasugi w/o Saravanan 68/14
26	68/15	Private	Wet Land	0.0077	Thenmozhi w/o Ramesh 68/15
27	68/16	Private	Wet Land	0.0093	Vinayagam s/o Muniyappa Mudhaliyar 68/16
28	68/2A	Private	Wet Land	0.1887	Shanmugam s/o maniyam venkatachala mudhaliyar 68/2A2
29	68/2B1A1	Private	Wet Land	0.113	1.Kumaresan s/o Arumugam,2.Mani s/o Venugopal,3.Manjula w/o Mani,4.Thenmozhi w/o Ramesh,5.Shanmugam s/o kuppusamy,6.Ammu w/o Shanmugam 68/19
30	68/2B2	Private	Wet Land	0.0706	1.Dharani w/o Gopal mudhaliyar, 2.Dhilip kumar s/o Gopal Mudhaliyar,3.Mohanapriya d/o Gopal Mudhaliyar 68/2B2A
31	69	Government	Poramboke	0.0474	Government of Tamilnadu 69/1
32	70/1A1	Private	Dry Land	0.008	Sivaranjani w/o Jaiganesh 70/1A1
33	70/1A2	Private	Dry Land	0.012	Anbarasan s/o Murugesu Gounder 70/1A2
34	70/1A3	Private	Dry Land	0.02	Prakasam s/o Murugesu Gounder 70/1A3
35	70/1B1	Private	Dry Land	0.001	1.Periappa s/o mattukaaran,2.purusothaman s/o Veerrasamy,3.Jayakumar s/o kuppusamy,4. saraswathi w/o sriramulu,5.revana w/o murugesan,6.banumathi w/o mani,7.sakthivel s/o mohan 70/1B1A
36	71	Government	Poramboke	0.0048	Government of Tamilnadu 71 /2
37	73/1	Private	Wet Land	0.0268	Shanmugam s/o maniyam venkatachala mudhaliyar 73/1B
38	83	Private	Wet Land	0.0062	1.Rajarathinam s/o putta gounder,2.Vikraman s/o Subramani,3.Anbalagan s/o Narayanasamy Mudaliyar,4.Karthikeyan s/o Nataraja Mudaliyar,5.Kotteeswaran s/o Narayanasamy,6.Suresh s/o Kesavan,7.Karthigai d/o Natarajan,8.Saravanan s/o duraisamy 83/2
39	85	Private	Wet Land	0.0041	Meenakshi Ammal s/o Adhimulam Mudhaliyar

					85/2
40	86	Private	Wet Land	0.4712	1.Rajarathinam s/o putta gounder,2.Vikraman s/o Subramani,3.Anbalagan s/o Narayanasamy Mudaliyar,4.Karthikeyan s/o Nataraja Mudaliyar,5.Kotteeswaran s/o Narayanasamy,6.Suresh s/o Kesavan,7.Karthigai d/o Natarajan,8.Saravanan s/o duraisamy 86/3
41	87/1	Private	Wet Land	0.0295	Padmini W/o Narayanan 87/1A
42	87/3	Private	Wet Land	0.0576	Devaraj s/o srinivasan 87/3A
43	88/1A1	Private	Wet Land	0.0174	Gopal Mudaliyar s/o sarangapani 88/1A1B
44	88/1A2	Private	Wet Land	0.0042	Nataraja Mudaliyar S/o Sarangapani Mudaliyar 88/1A2B
45	88/1B	Private	Wet Land	0.1894	Nataraja Mudaliyar S/o Sarangapani Mudaliyar 88/1B2
46	88/2	Government	Poramboke	0.013	Government of Tamilnadu 88/3
47	90/1	Private	Dry Land	0.0005	Padmini W/o Narayanan 90/1B
48	90/2	Private	Dry Land	0.02	Maivannan s/o natarajan 90/2B
49	91/1A	Private	Dry Land	0.05	Padmini W/o Narayanan 91/1A2
50	91/1B	Private	Dry Land	0.055	Padmini W/o Narayanan 91/1B
51	91/2	Private	Dry Land	0.105	Maivannan s/o natarajan 91/2
52	92	Government	Poramboke	0.035	Government of Tamilnadu 92/2
53	93/1	Private	Dry Land	0.01	1.Gopal Mudaliyar s/o Sarangapani, 2 Nataraja Mudaliyar S/o Sarangapani, 3.Ramachandran S/o Govindhappa Mudaliyar, 4. Subramani s/o Govindhappa Mudhaliyar, 5.Padmini 93/1
54	93/2	Private	Dry Land	0.055	1. Narayanan s/o Venkatesa Achari,2 Padmini s/o narayanan 93/2
55	93/3	Private	Dry Land	0.0141	Maivannan s/o natarajan 93/3A
56	94/1	Private	Wet Land	0.0928	1. Narayanan s/o Venkatesa Achari,2 Padmini s/o narayanan 94/1A
	Village: Pakkam				
57	229/3B3	Private	Wet Land	0.0116	1.Sagunthala W/o Thirugnanam, 2.Babu

					S/o Thirugnanam,3.Kumar S/o Thirugnanam, 4. Amudha D/o Thirugnanam, 5. Kavitha D/o Thirugnanam, 6. Saravanan S/o Thirugnanam, 7. Murali S/o Thirugnanam 229 / 3B3B
58	229/3B4	Private	Wet Land	0.1266	1.Sagunthala W/o Thirugnanam, 2.Babu S/o Thirugnanam,3.Kumar S/o Thirugnanam, 4. Amudha D/o Thirugnanam, 5. Kavitha D/o Thirugnanam, 6. Saravanan S/o Thirugnanam, 7. Murali S/o Thirugnanam 229 / 3B4B
59	232/2	Government	Poramboke	0.0915	Government of Tamilnadu 232 / 2B
60	232/2	Government	Poramboke	0.092	Government of Tamilnadu 232 / 2C
61	233/1	Government	Poramboke	0.02	Government of Tamilnadu 233 / 1
62	233/2A	Private	Dry Land	0.11	Sumathi W/o Devaraj 233 / 2A
63	233/2B	Private	Dry Land	0.1	1.Sagunthala W/o Thirugnanam, 2.Babu S/o Thirugnanam,3.Kumar S/o Thirugnanam, 4. Amudha D/o Thirugnanam, 5. Kavitha D/o Thirugnanam, 6. Saravanan S/o Thirugnanam, 7. Murali S/o Thirugnanam 233 / 2B1
64	234/1A	Private	Dry Land	0.0255	1.Rani ammal W/o Rajaram, 2. Seetha D/o Govindharaj,3.Anandhan S/o Govindharaj, 4. Ulaganathan S/o Govindharaj, 5. Kandhammal D/o Govindharaj, 6. Rukku D/o Govindharaj, 7. Prema D/o Govindharaj 234 / 1A1
65	234/1B	Private	Dry Land	0.022	1. Venu S/o Thangavel Mudaliyar, 2. Chandiran S/o Thangavel Mudaliyar 234 / 1B2
66	234/2	Private	Dry Land	0.0344	1.Rani ammal w/o Rajaram 2. Anandhan S/o Rajaram, 3. Ulaganathan S/o Rajaram, 4. Kanniyappan. 234 / 2A
67	234/3	Private	Dry Land	0.1565	1.Rani ammal w/o Rajaram 2. Anandhan S/o Rajaram, 3. Ulaganathan S/o Rajaram, 4. Kanniyappan. 234 / 3A
68	235	Private	Dry Land	0.0975	1.Rani ammal w/o Rajaram 2. Anandhan S/o Rajaram, 3. Ulaganathan S/o Rajaram, 4. Kanniyappan. 235 / 2
69	236	Private	Dry Land	0.128	1.Rani ammal w/o Rajaram 2. Anandhan S/o Rajaram, 3. Ulaganathan

					S/o Rajaram, 4. Kanniyappan. 236 / 2
70	236	Private	Dry Land	0.0102	1.Rani ammal w/o Rajaram 2. Anandhan S/o Rajaram, 3. Ulaganathan S/o Rajaram, 4. Kanniyappan. 236 / 3
71	243	Government	Poramboke	0.0344	Government of Tamilnadu 234 / 2
72	245/2	Private	Dry Land	0.2555	1.Abdul Rahman mother shamim S/o Usman Basha, 2. Sharin Taj guardian mother shamim S/o Usman Basha, 3. Dhildhar Basha Gaurdian mother Shamim S/o Usman Basha 245 / 2B
73	247	Private	Dry Land	0.2684	Abdul Rahman mother shamim S/o Usman Basha 247 / 2
74	248/1	Private	Dry Land	0.0748	1. Dayalan s/o Nataraja Gounder, 2. Jothi s/o Nataraja Gounder,3.Selvam s/o Nataraja Gounder, 4.Suganthi D/o Nataraja Gounder, 5. Dhanalakshmi D/o Nataraja Gounder, 6. Manjula D/o Nataraja Gounder, 7. Krishnamoorthi S/o Paramasivan, 8.Chinnapayan S/o Gengan,9.Murugesan S/o Perumal. 248 / 1A1A1
75	248/3	Private	Dry Land	0.0017	Jubedha Begum W/o Jaheer Ahmed. 248 / 3B
76	249/1	Government	Poramboke	0.2397	Government of Tamilnadu 249 / 1B
77	249/2	Private	Dry Land	0.064	1.Gopal S/o Krishna moorthi, 2. Natarajan 249 / 2B
78	250	Private	Dry Land	0.0849	1.Abdul kalik sahib, 2. Rukumani w/o Renu, 3. Lakshmi Narayanan S/o Renu, 4. Amarnath S/o Jayaraman. 250 / 1
79	251/14	Private	Dry Land	0.0172	Jayachandiran S/o Ragavalu 251 / 14
80	251/15	Private	Dry Land	0.0054	Shakila W/o Ravichandran 251 / 15B
81	251/16	Private	Dry Land	0.0008	Vadivelu S/o Kubendran 251 / 16B
82	251/17	Private	Dry Land	0.0126	Gurunadhan S/o Ramalingam 251 / 17B
83	251/18	Private	Dry Land	0.0178	Vijaya W/o Gurunadhan 251 / 18
84	251/1B1A1	Private	Dry Land	0.0396	1. Rahima beevi W/o Abdul Malik, 2. Abeeb S/o Abdul Malik, 3. Kalil S/o Abdul Malik, 4. Sayinabeevi D/o Abdul Malik, 5. Rukmano W/o Renu, 6. Lakshmi Narayanan S/o Renu 251 / 40

85	251/1C1A	Private	Dry Land	0.0787	1.Abdul kalik sahib, 2. Rukumani w/o Renu, 3. Lakshmi Narayanan S/o Renu, 4. Amarnath S/o Jayaraman. 251 / 1C1A2
86	251/1C1B	Private	Dry Land	0.0051	Rasheed S/o Kani 251 / 1C1B2
87	251/20	Private	Dry Land	0.0089	Rasheed S/o Kani 251 / 20
88	251/21	Private	Dry Land	0.0009	Ravikumar s/o Sachidhanandham 251 / 21B
89	251/2A1A1A	Private	Dry Land	0.4958	1.Abdul kalik sahib, 2. Rukumani w/o Renu, 3. Lakshmi Narayanan S/o Renu, 4. Amarnath S/o Jayaraman. 251 / 42
90	251/2A1B	Private	Dry Land	0.0029	Rasheed S/o Kani 251 / 2A1B
91	251/2A2	Private	Dry Land	0.009	Arunkumar S/o Ranganathan 251 / 2A2
92	251/2A3	Private	Dry Land	0.009	Annadurai S/o Varadharajan 251 / 2A3
93	251/9	Private	Dry Land	0.0004	Vadivelu S/o Kubendran 251 / 9B
94	258	Government	Poramboke	0.018	Government of Tamilnadu 258 / 2
			TOTAL	5.949	

[F.No. RW-MD/TN/LA/VG/1/2018/3D1]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.